278
  ��VÁLVULAS Y
   ELECTROVÁLVULAS
		  - Válvulas (Faro®, Clippard®, RUMAR®)
		  - Electroválvulas (Sirai® / ASCO® NEUMATICS)
VE
Válvulas y ElectroválvulasVE
279SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!

Agua
Conexiones:  10/32”
Aire o Agua
Válvula Hanger con puertos traseros
Descripción Observaciones
VE-732
Estado: Normalmente abierta
Ref.: HASTA AGOTARHASTA AGOTARHASTA AGOTAR
HASTA AGOTAR
Válvulas y ElectroválvulasVE
289SI NO ENCUENTRAS EL REPUESTO QUE BUSCAS, ¡CONSÚLTANOS!
Bobina 5VA
Ref.:
Ref.:
Ref.:
FED-237A14 (Ref. Fedesa®: 237A14)
FED-237A03 (Ref. Fedesa®: 237A03)
Diámetro: 9 mm
Voltaje: 24 V AC
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A04
Bobina 7,5VA con núcleo Voltaje: 24 V AC
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A05
Válvulas, electroválvulas y otros para sillones Fedesa®
Bloque 2 electroválvulas
Ref.: FED-054A05 (Ref. Fedesa®: 054A05)
Voltaje: 24 V AC 50 Hz
Repuestos relacionados:
FED-237A12 y FED-237A03
N
U
E
V
O
Grupo distribuidor 3 instrumentos equipos Fedesa®
Ref.:
Membrana placa conexión Fedesa® (FED-185A65)
FED-317A04 (Ref. Fedesa®: 317A04)
FED-317A02 (Ref. Fedesa®: 317A02)
Repuesto relacionado: VE-7031
Ref.:
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
FED-4101K03 (Ref. Fedesa®: 4101K03)
N
U
E
V
O
N
U
E
V
O
Núcleo + guía latón EV agua
Placa conexión 28 con junta
Conjunto 24 V AC
Descripción Observaciones
Ref.:
Ref.:
Ref.:
VÁLVULAS, ELECTROVÁLVULAS Y OTROS
PARA SILLONES FEDESA®
N
U
E
V
O
FED-237A12 (Ref. Fedesa®: 237A12)
FED-185A65 (Ref. Fedesa®: 185A65)
FED-054A04 (Ref. Fedesa®: 054A04)
Repuesto relacionado: FED-237A14
Repuesto para bloque Fedesa Ref.: 054A05
N
U

Presión máxima admisible: 16 bar
Conexiones: 2 x 1/4”
Voltage:  24V+/-10% DC / CC
Potencia: 5W
Tª Fluido: de 0oC a 130 oC
Diámetro de paso: 4,5mm
Presión de trabajo (Aire/agua): 0-3 bar
Ref.:
Ref.:
Ref.:
Ref.:
ELECTROVÁLVULAS SIRAI® / ASCO NEUMATICS®
Descripción Observaciones
Unión 6mm macho x 1/8” macho
Especial Fedesa
Ref.: FED-575A70  (Ref. Fedesa®: 575A70)N
U
E
V
O
“T” Intermedias 6 x 6 x 6 mm
Especial Fedesa
Ref.: FED-575A55  (Ref. Fedesa®: 575A55)N
U
E
V
O
Filtro bronce
Ref.: FED-275A09 (Ref. Fedesa®: 275A09)N
U
E
V
O